ПРОТОКОЛ
заседания закупочной комиссии по рассмотрению, оценке заявок на участие и определению победителя закупки по сводному прайс-листу в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по шиномонтажу и мойке транспортных средств ООО “Горсети” г. Томск

№ 57/15                                                                                                                 «29» апреля 2015 года
г.Томск
1. Заказчик: ООО «Горсети», 634012, Российская Федерация, г. Томск, ул. Шевченко, 62а.
2. Предмет закупки по сводному прайс-листу в электронной форме

Предметом закупки по сводному прайс-листу в электронной форме является право заключения договора на оказание услуг по шиномонтажу и мойке транспортных средств ООО “Горсети” г. Томск на основании прайс-листа (Приложение №1).

3. Объем оказываемых услуг

Определен перечень оказания услуг, но не определен объем оказываемых услуг.
4. Начальная (максимальная) цена: 600 000, 00 (Шестьсот тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС.
5. Место оказания услуг
Станция Исполнителя (с шиномонтажным комплексом и автомойкой) должна быть расположена в г. Томске на расстоянии не более 2 км от места расположения административного здания ООО “Горсети” (г. Томск, ул. Шевченко 62а).
6. Срок оказания услуг
Сроки оказания услуг: с даты заключения договора по «01» апреля 2016 года.
График работы по оказанию услуг станции с шиномонтажным комплексом и автомойкой - круглосуточный.
7. Срок исполнения договора
Договор вступает в силу с даты подписания и действует по «01» апреля 2016 года.
8. Состав комиссии
Заместитель председателя закупочной комиссии:

Мядзель Евгений Александрович – заместитель технического директора;
Члены комиссии:

Комаров Евгений Павлович – заместитель генерального директора по безопасности;

Калинин Алексей Владимирович – начальник АТС;

Марухленко Марина Владимировна – начальник отдела закупок.
Состав закупочной комиссии определен приказом по ООО «Горсети» № 15 от «21» января 2015 года.
Заседание проводится в присутствии   4 членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.
9. Вопросы заседания закупочной комиссии
а) О рассмотрении заявок на участие в закупке по сводному прайс-листу в электронной форме и о допуске участников закупки к участию в закупке по сводному прайс-листу в электронной форме или об отказе такого допуска.

б) Об оценке заявок на участие в закупке по сводному прайс-листу и определении победителя закупки по сводному прайс-листу в электронной форме.
О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В закупке по сводному прайс-листу В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ И О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ ЗАКУПКИ К УЧАСТИЮ В закупке по сводному прайс-листу В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ ИЛИ ОБ ОТКАЗЕ ТАКОГО ДОПУСКА
Извещение о проведении закупки по сводному прайс-листу в электронной форме и документация по проведению закупки по сводному прайс-листу в электронной форме размещены на сайте по адресу в сети Интернет на электронной площадке ots-tender.ru процедура № 895000.
Заседание комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в закупке по сводному прайс-листу в электронной форме проводится 29.04.2015 13:00 (время местное) по адресу: 634012, Российская Федерация, г. Томск, ул. Шевченко, 62а.

Согласно, протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в закупке по сводному прайс-листу в электронной форме поданы заявки следующих участников:
1. Индивидуальный предприниматель Шабунин Николай Николаевич (ИНН 701800052320, КПП 701701001, ОГРН 304701725900293), фактический/почтовый адреса: Россия, 634041, г. Томск, пр-т Комсомольский, д. 64/1.
Заявка ИП Шабунин Н.Н. на участие в закупке по сводному прайс-листу в электронной форме представлена 23.04.2015 года в 11:46 (время московское) и признана в целом соответствующей установленным требованиям закупочной документации. Цена договора, предложенная участником закупки, составляет 600 000,00 (Шестьсот тысяч) рублей 00 копеек.
Решили: признать заявку ИП Шабунин Н.Н. и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и документации о проведении закупки по сводному прайс-листу в электронной форме. Признать ИП Шабунин Н.Н. участником закупки по сводному прайс-листу в электронной форме.

ОБ ОЦЕНКЕ ЗАЯВОК И ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОБЕДИТЕЛЯ ЗАКУПКИ ПО СВОДНОМУ ПРАЙС-ЛИСТУ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
На основании документации о проведении закупки по сводному прайс-листу раздела II. пункта 2. подпункта 2.11, закупка по сводному прайс-листу признается несостоявшейся.

Решение закупочной комиссии заключить договор с ИП Шабунин Н.Н.
Результаты голосования:
«За» 4 члена закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. _________________________________ (Мядзель Е.А.)

                                                   (подпись)
2. __________________________________(Комаров Е.П.)
                                                  (подпись)

3. _________________________________  (Калинин А.В.)
                      (подпись)
4. _________________________________  (Марухленко М.В.)
                      (подпись)

Приложение №1
	№ п/п
	Наименование работ, услуг

	МОЕЧНЫЕ РАБОТЫ

	Грузовые автомобили

	1.
	Мойка кузова КАМАЗ

	2.
	Комплексная мойка КАМАЗ

	3.
	Мойка кузова ГАЗик

	4.
	Комплексная мойка ГАЗик

	5.
	Влажная уборка салона

	6.
	Мойка двигателя

	7.
	Мойка кабины

	8.
	Мойка кузова (будка 9 -12 м), свыше 12м – договорная

	9.
	Мойка кузова ЗИЛ

	10.
	Мойка пола в кабине

	11.
	Мойка рамы

	12.
	Очистка стекол

	13.
	Пылесос внутри кабины

	14.
	Уборка кабины

	Автобусы

	15.
	Удаление насекомых

	16.
	Мойка кузова

	17.
	Влажная уборка

	18.
	Мойка двигателя

	19.
	Мойка днища

	20.
	Мойка пола

	21.
	Мойка радиатора

	22.
	Мойка стекол с одной стороны

	23.
	Пылесос

	24.
	Удаление насекомых

	Трактора

	25.
	Сбить грязь

	26.
	Мойка кузова

	27.
	Комплексная мойка

	ПАЗ

	28.
	Мойка кузова

	29.
	Сбить грязь (с химией)

	30.
	Сбить грязь (без химии)

	31.
	Комплексная мойка

	32.
	Влажная уборка салона

	33.
	Мойка двигателя

	34.
	Мойка днища

	35.
	Мойка пола

	36.
	Мойка потолка

	37.
	Мойка радиатора

	38.
	Мойка стекол с одной стороны

	39.
	Удаление насекомых

	Японские грузовики, Газель

	40.
	Мойка кузова

	41.
	Комплексная мойка

	42.
	Влажная уборка

	43.
	Мойка двигателя

	44.
	Мойка днища

	45.
	Мойка кабины

	46.
	Мойка кузова

	47.
	Мойка кузова изнутри

	48.
	Мойка пола

	49.
	Мойка радиатора

	50.
	Очистка стекол

	51.
	Пылесос

	52.
	Рама

	53.
	Уборка кабины

	54.
	Удаление насекомых

	Иностранные и отечественные автомобили малого класса

	55.
	Мойка 1 (одного) колеса

	56.
	Кузов, коврики

	57.
	Кузов, коврики, обработка замков и резинок

	58.
	Мойка резиновых ковриков

	59.
	Мойка текстильных ковриков

	60.
	Комплексная мойка (кузов, арки, влажная уборка, очистка стекол, коврики, пылесос)

	61.
	Комплексная мойка, обработка замков и резинок

	62.
	Пылесос салона

	63.
	Влажная уборка салона

	64.
	Очистка стекол

	65.
	Влажная уборка передней панели

	66.
	Уборка багажника

	67.
	Очистка лобового стекла

	68.
	Полировка передней панели

	69.
	Полировка задней панели

	70.
	Полировка салона

	71.
	Обработка замков спецхимией

	72.
	Чистка 1 (одного) диска

	73.
	Уборка потолка

	74.
	Днище

	75.
	Люкс

	76.
	Полировка кузова

	77.
	Покрытие автовоском

	78.
	Покрытие тефлоном

	79.
	Очистка от битума

	80.
	Очистка от насекомых

	81.
	Мойка двигателя

	82.
	Мойка радиатора

	83.
	Мойка арок, 1 шт.

	84.
	Мойка подвески, 1 шт.

	85.
	Сильное загрязнение авто

	86.
	Чернение бамперов, 1 шт.

	87.
	Очистка хрома

	88.
	Чернение колес (силикон)

	89.
	Обработка кожаного салона кондиционером

	90.
	Чернение ковриков (силикон)

	91.
	Обработка резинок

	92.
	Чернение арок

	93.
	Чернение колес (пена)

	94.
	Чернение порогов

	95.
	Мойка коврика (багажника)

	Иностранные и отечественные автомобили среднего класса (Универсал, Волга)

	96.
	Мойка 1 (одного) колеса

	97.
	Кузов, коврики

	98.
	Кузов, коврики, обработка замков и резинок

	99.
	Мойка резиновых ковриков

	100.
	Мойка текстильных ковриков

	101.
	Комплексная мойка (кузов, арки, влажная уборка, очистка стекол, коврики, пылесос)

	102.
	Комплексная мойка, обработка замков и резинок

	103.
	Пылесос салона

	104.
	Влажная уборка салона

	105.
	Очистка стекол

	106.
	Влажная уборка передней панели

	107.
	Уборка багажника

	108.
	Очистка лобового стекла

	109.
	Полировка передней панели

	110.
	Полировка задней панели

	111.
	Полировка салона

	112.
	Обработка замков спецхимией

	113.
	Чистка 1 (одного) диска

	114.
	Уборка потолка

	115.
	Днище

	116.
	Люкс

	117.
	Полировка кузова

	118.
	Покрытие автовоском

	119.
	Покрытие тефлоном

	120.
	Очистка от битума

	121.
	Очистка от насекомых

	122.
	Мойка двигателя

	123.
	Мойка радиатора

	124.
	Мойка арок, 1 шт.

	125.
	Мойка подвески, 1 шт.

	126.
	Сильное загрязнение авто

	127.
	Чернение бамперов, 1 шт.

	128.
	Очистка хрома

	129.
	Чернение колес (силикон)

	130.
	Обработка кожаного салона кондиционером

	131.
	Чернение ковриков (силикон)

	132.
	Обработка резинок

	133.
	Чернение арок

	134.
	Чернение колес (пена)

	135.
	Чернение порогов

	136.
	Мойка коврика (багажника)

	Джип, Минивен

	137.
	Мойка 1 (одного) колеса

	138.
	Кузов, коврики

	139.
	Кузов, коврики, обработка замков и резинок

	140.
	Мойка резиновых ковриков

	141.
	Мойка текстильных ковриков

	142.
	Комплексная мойка (кузов, арки, влажная уборка, очистка стекол, коврики, пылесос)

	143.
	Комплексная мойка, обработка замков и резинок

	144.
	Пылесос салона

	145.
	Влажная уборка салона

	146.
	Очистка стекол

	147.
	Влажная уборка передней панели

	148.
	Уборка багажника

	149.
	Очистка лобового стекла

	150.
	Полировка передней панели

	151.
	Полировка задней панели

	152.
	Полировка салона

	153.
	Обработка замков спецхимией

	154.
	Чистка 1 (одного) диска

	155.
	Уборка потолка

	156.
	Днище

	157.
	Люкс

	158.
	Полировка кузова

	159.
	Покрытие автовоском

	160.
	Покрытие тефлоном

	161.
	Очистка от битума

	162.
	Очистка от насекомых

	163.
	Мойка двигателя

	164.
	Мойка радиатора

	165.
	Мойка арок, 1 шт.

	166.
	Мойка подвески, 1 шт.

	167.
	Сильное загрязнение авто

	168.
	Чернение бамперов, 1 шт.

	169.
	Очистка хрома

	170.
	Чернение колес (силикон)

	171.
	Обработка кожаного салона кондиционером

	172.
	Чернение ковриков (силикон)

	173.
	Обработка резинок

	174.
	Чернение арок

	175.
	Чернение колес (пена)

	176.
	Чернение порогов

	177.
	Мойка коврика (багажника)

	Микроавтобусы, Газель, Соболь,УАЗ

	178.
	Мойка 1 (одного) колеса

	179.
	Кузов, коврики

	180.
	Кузов, коврики, обработка замков и резинок

	181.
	Мойка резиновых ковриков

	182.
	Мойка текстильных ковриков

	183.
	Комплексная мойка (кузов, арки, влажная уборка, очистка стекол, коврики, пылесос)

	184.
	Комплексная мойка, обработка замков и резинок

	185.
	Пылесос салона

	186.
	Влажная уборка салона

	187.
	Очистка стекол

	188.
	Влажная уборка передней панели

	189.
	Уборка багажника

	190.
	Очистка лобового стекла

	191.
	Полировка передней панели

	192.
	Полировка задней панели

	193.
	Полировка салона

	194.
	Обработка замков спецхимией

	195.
	Чистка 1 (одного) диска

	196.
	Уборка потолка

	197.
	Днище

	198.
	Люкс

	199.
	Полировка кузова

	200.
	Покрытие автовоском

	201.
	Покрытие тефлоном

	202.
	Очистка от битума

	203.
	Очистка от насекомых

	204.
	Мойка двигателя

	205.
	Мойка радиатора

	206.
	Мойка арок, 1 шт.

	207.
	Мойка подвески, 1 шт.

	208.
	Сильное загрязнение авто

	209.
	Чернение бамперов, 1 шт.

	210.
	Очистка хрома

	211.
	Чернение колес (силикон)

	212.
	Обработка кожаного салона кондиционером

	213.
	Чернение ковриков (силикон)

	214.
	Обработка резинок

	215.
	Чернение арок

	216.
	Чернение колес (пена)

	217.
	Чернение порогов

	218.
	Мойка коврика (багажника)

	ХИМИЧЕСКАЯ ЧИСТКА

	219.
	Сидение переднее, 1 шт.

	220.
	Сидение заднее, 1 шт.

	221.
	Двери, 1 шт.

	222.
	Задняя панель, 1 шт.

	223.
	Сушка пола

	224.
	Текстильные коврики

	225.
	Потолок

	226.
	Потолок (Джип, Универсал)

	227.
	Потолок (Микроавтобус)

	228.
	Пол

	229.
	Пол (Джип)

	230.
	Пол (Микроавтобус)

	231.
	Багажное отделение

	232.
	Багажное отделение (Джип)

	233.
	Передняя панель

	ШИНОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ

	Снятие/ установка 1 (одного) колеса:

	234.
	Снять/поставить одиночная ошиновка (Спецтехника)

	235.
	Снять/поставить двойная ошиновка (Спецтехника)

	236.
	Шиномонтаж (б/к) (Спецтехника)

	237.
	Шиномонтаж (кольцо) (Спецтехника)

	238.
	Легковой автомобиль

	239.
	Джип, паркетник

	240.
	Микроавтобус

	Перебартовка 1 (одного) колеса:

	241.
	R13 - R14

	242.
	R15

	243.
	R16

	244.
	R17

	245.
	R18

	246.
	R19

	247.
	Джип R17 - R19

	248.
	R20-R22

	249.
	R24

	250.
	Низкопрофильная резина <45% (в зависимости от сложности)

	251.
	Грузовое колесо

	Вулканизация 1 (одной) камеры:

	252.
	R13 - R16

	253.
	Грузовая камера

	Ремонт 1 (одного) прокола б/к шины:

	254.
	Жгутом

	255.
	Заплатой изнутри

	Ремонт вентиля камеры:

	256.
	Легковой

	257.
	Грузовой

	258.
	Замена б/к вентиля

	Балансировка 1 (одного) колёса:

	259.
	R13

	260.
	R14 - R15

	261.
	R16 - R17

	262.
	R18

	263.
	R19

	264.
	R20 - R22

	265.
	R24

	266.
	Джип

	Накачка 1 (одной) шины азотом:

	267.
	R13

	268.
	R14

	269.
	R15

	270.
	R16 - R18

	271.
	Джип

	272.
	Шиномонтаж и балансировка Runflat, 1 (одно) колесо

	273.
	Установка датчика давления, 1 шт.

	274.
	Ремонт бокового пореза шины

	275.
	Ремонт 1 (одной) шины "грибком"

	276.
	Промазка 1 (одного) колеса герметиком

	277.
	Стоимость набивного груза

	278.
	Стоимость самоклеющегося груза, 1 (одна) пластина

	Сезонная замена резины, зима-лето (шиномонтаж + балансировка + съём/ установка+ стоимость грузов):

	279.
	Комплект R13

	280.
	Комплект R14

	281.
	Комплект R15

	282.
	Комплект R16-R17

	283.
	Комплект R18

	284.
	Комплект R19

	285.
	Комплект «ДЖИП»

	286.
	Комплект R20-R22

	287.
	Комплект R24

	288.
	Комплект «Runflat»

стр. 8 из 8